**L**ux orta est justo, \* et rectis corde lætitia.

**L**ætâmini justi in Dómino : \* et confitîmîni memoriæ sanctifica-  
tionis ejus.

**A**ña. Dignare me laudare te,  
Virgo sacrata : da mihi virtutem  
contra hostes tuos.

**A**ña. Post partum \* Virgo invio-  
lata permansisti, Dei Génitrix,  
intercêde pro nobis.

In Adventu. et in Festo An-  
nunt., Aña. Angelus Dómini \*  
nuntiavit Mariæ, et concépit de  
Spiritu sancto.

Psalmus 97.

**C**ANTATE Dómino canticum no-  
rum : \* quia mirabilia fecit.  
Salvavit sibi dexterâ ejus, \* et  
brâchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutare  
suum : \* in conspectu gentium  
revelavit justitiam suam.

Recordatus est misericordiae  
suæ, \* et veritatis suæ dômui  
Israel.

Vidérunt omnes termini terræ \*  
salutare Dei nostri.

Jubilâte Deo, omnis terra : \*  
cantate, et exultate, et psallite.  
Psallite Dómino in cithara, in  
cithara et voce psalmi : \* in  
tubis ductilibus, et voce tubæ  
corneæ.

Jubilâte in conspectu Regis Dó-  
mini : \* moveâtur mare, et ple-  
nitudo ejus : orbis terrarum, et  
qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul  
montes exultabunt a conspectu  
Dómini : \* quóniam venit judi-  
câre terram.

Judicabit orbem terrarum in ju-  
stitia, \* et púpulos in aquitâte.  
Aña. Post partum, Virgo, invio-  
lata permansisti, Dei Génitrix,  
intercêde pro nobis.

In Adventu, et in Festo An-  
nunt., Aña. Angelus Dómini  
nuntiavit Mariæ, et concépit de  
Spiritu sancto.

y. Elégit eam Deus, et præclégit  
eam. g. In tabernáculo suo ha-  
bitare facit eam. pater noster.  
Absolutio. A vinculis. y. Jube,  
domine. Bened. Evangélica lectio.

Iéctio sancti Evangélîi secún-  
dum Lucam.

Lectio vii. Cap. 11. d

**I**n illo tempore : Loquente Jesu  
ad turbas, extollens vocem  
quadam mulier de turba, dixit  
illi : Beatus venter, qui te porta-  
vit. Et reliqua.

Homilia venerabilis Bedæ  
Presbyteri.

Lib. 4. cap. 49. in Luc. 11.

**M**AGNA devotio[n]is et fidei hac  
mulier ostenditur, que Scri-  
bis et Pharisæis Dóminum tentan-  
tibus simul et blasphemantibus,  
tanta ejus incarnationem  
præ omnibus sinceritate cognoscit,  
tanta fiducia constitetur, ut  
et præsentium prœcerum calum-  
niā, et futurorum confundat  
hæreticorum persidiam. Nam  
sic tunc Judæi, sancti Spíritus  
öpera blasphemando, verum  
consubstantiale[m]que P[re]tri Dei  
Filiū negabant : sic hæretici  
p[ro]stea negando, Mariam semper  
Virginem, sancti Spíritus ope-  
rante virtute, nascituro cum hu-  
mânis membris Unigenito Dei,  
carnis suæ matériam ministrasse,  
verum consubstantiale[m]que  
Matri Filiū hominis fatéri non  
debere dixerunt.